
#Confidential C

PlaceNo - Name Lap Tm Passing Tm Class Sub_Class Best Overall Pct.
1 57 - Adrian Georgescu - 03:00,801 12:06:43.746 Coupe 00:00,122 25
2 37 - Dorobantu Vlad Andrei - 03:18,157 12:07:59.712 Coupe Dacia Revival Regularitate 00:00,140 18
3 26 - Dragos DOBRE - 03:49,761 12:07:18.635 Sedan 00:00,206 15
4 58 - Radulescu Bogdan - 03:14,489 12:06:32.927 Cabriolet 00:00,208 12
5 25 - Dascalescu  Mihai - 03:40,022 12:09:09.942 Sedan Dacia Revival Regularitate 00:00,316 10
6 16 - Marin Mihai - 03:40,007 12:09:58.703 Sedan 00:00,345 8
7 65 - Musat Marius Constantin - 03:12,549 12:09:28.374 Coupe 00:00,346 5
8 59 - POPESCU MIHAI - 03:19,057 12:08:15.539 Sedan Dacia Revival Regularitate 00:00,460 2
9 44 - Holeiciuc Cristian Mihai - 03:40,026 12:09:39.981 Coupe 00:00,501
11 52 - ALIMAN CAMIL - 03:11,283 12:08:21.373 Sedan 00:00,535
10 34 - Necula Gheorghe - 03:13,466 12:06:25.613 Sedan 00:00,584
12 35 - Constantin Alexandru Iulian - 03:06,080 12:07:11.596 Coupe 00:00,709
13 29 - Dima Viorel Sandu - 02:52,421 12:06:52.818 Coupe 00:00,735
14 31 - Popescu Cezar - 03:40,907 12:09:01.573 Sedan Dacia Revival Regularitate 00:00,751
15 53 - Strugariu Ciprian - 03:24,020 12:09:34.293 Cabriolet 00:00,793
16 2 - Ovidiu Ionescu - 03:15,680 12:06:41.623 Cabriolet 00:00,854
17 40 - Catalin Badauta - 03:13,459 12:07:04.996 Coupe 00:00,902
18 64 - Alin-Alexandru Ionescu - 03:58,913 12:09:52.121 Sedan Dacia Revival Regularitate 00:00,918
19 10 - Chirea Dumitru Petrisor - 03:16,946 12:08:45.825 Sedan 00:01,123
20 15 - Canila Constantin - 03:04,821 12:07:15.312 Coupe 00:01,129
21 55 - Horatiu Baiasu - 03:26,263 12:08:20.590 Cabriolet 00:01,358
22 30 - Diaconeasa Ciprian - 03:18,311 12:08:16.753 Sedan Dacia Revival Regularitate 00:01,532
23 45 - Turcan Ion - 03:19,243 12:08:16.841 Sedan 00:01,682
24 33 - Gabriel Conduris - 03:24,467 12:07:37.796 Sedan 00:01,693
25 43 - Turcan Vanessa - 04:35,704 12:10:36.875 Cabriolet 00:01,908
26 32 - Catalin Constantinescu - 02:35,757 12:07:01.865 Sedan 00:02,607
27 36 - Ionescu Irinel - 03:47,361 12:09:04.985 Sedan Dacia Revival Regularitate 00:02,767
28 56 - Teodor Hnatec - 03:15,066 12:07:30.729 Coupe 00:02,939

Cursa Regularitate Istorice pe circuit etapa 2 OPEN



#Confidential C

29 39 - Codrin Mihailescu - 03:27,786 12:06:46.072 Coupe 00:03,145
30 28 - Azmi Ozgun - 03:13,526 12:09:16.506 Sedan 00:03,269
31 48 - Craita Taralunga - 04:13,347 12:11:05.733 Cabriolet 00:05,426



#Confidential C

Place No - Name Lap Tm Passing Tm Class Sub_Class Best Overall Pct.
1 26 - Dragos DOBRE - 03:49,761 12:07:18.635 Sedan 00:00,206 25
2 25 - Dascalescu  Mihai - 03:40,022 12:09:09.942 Sedan Dacia Revival Regularitate 00:00,316 18
3 16 - Marin Mihai - 03:40,007 12:09:58.703 Sedan 00:00,345 15
4 59 - POPESCU MIHAI - 03:19,057 12:08:15.539 Sedan Dacia Revival Regularitate 00:00,460 12
6 52 - ALIMAN CAMIL - 03:11,283 12:08:21.373 Sedan 00:00,535 10
5 34 - Necula Gheorghe - 03:13,466 12:06:25.613 Sedan 00:00,584 8
7 31 - Popescu Cezar - 03:40,907 12:09:01.573 Sedan Dacia Revival Regularitate 00:00,751 5
8 64 - Alin-Alexandru Ionescu - 03:58,913 12:09:52.121 Sedan Dacia Revival Regularitate 00:00,918 2
9 10 - Chirea Dumitru Petrisor - 03:16,946 12:08:45.825 Sedan 00:01,123
10 30 - Diaconeasa Ciprian - 03:18,311 12:08:16.753 Sedan Dacia Revival Regularitate 00:01,532
11 45 - Turcan Ion - 03:19,243 12:08:16.841 Sedan 00:01,682
12 33 - Gabriel Conduris - 03:24,467 12:07:37.796 Sedan 00:01,693
13 32 - Catalin Constantinescu - 02:35,757 12:07:01.865 Sedan 00:02,607
14 36 - Ionescu Irinel - 03:47,361 12:09:04.985 Sedan Dacia Revival Regularitate 00:02,767
15 28 - Azmi Ozgun - 03:13,526 12:09:16.506 Sedan 00:03,269

Cursa Regularitate Istorice pe circuit etapa 2 Sedan



#Confidential C

Place No - Name Lap Tm Passing Tm Class Sub_Class Best Overall Pct.
1 57 - Adrian Georgescu - 03:00,801 12:06:43.746 Coupe 00:00,122 25
2 37 - Dorobantu Vlad Andrei - 03:18,157 12:07:59.712 Coupe Dacia Revival Regularitate 00:00,140 18
3 65 - Musat Marius Constantin - 03:12,549 12:09:28.374 Coupe 00:00,346 15
4 44 - Holeiciuc Cristian Mihai - 03:40,026 12:09:39.981 Coupe 00:00,501 12
5 35 - Constantin Alexandru Iulian - 03:06,080 12:07:11.596 Coupe 00:00,709 10
6 29 - Dima Viorel Sandu - 02:52,421 12:06:52.818 Coupe 00:00,735 8
7 40 - Catalin Badauta - 03:13,459 12:07:04.996 Coupe 00:00,902 5
8 15 - Canila Constantin - 03:04,821 12:07:15.312 Coupe 00:01,129 2
9 56 - Teodor Hnatec - 03:15,066 12:07:30.729 Coupe 00:02,939
10 39 - Codrin Mihailescu - 03:27,786 12:06:46.072 Coupe 00:03,145

Cursa Regularitate Istorice pe circuit etapa 2 Coupe



#Confidential C

Place No - Name Lap Tm Passing Tm Class Sub_Class Best Overall Pct.
1 58 - Radulescu Bogdan - 03:14,489 12:06:32.927 Cabriolet 00:00,208 25
2 53 - Strugariu Ciprian - 03:24,020 12:09:34.293 Cabriolet 00:00,793 18
3 2 - Ovidiu Ionescu - 03:15,680 12:06:41.623 Cabriolet 00:00,854 15
4 55 - Horatiu Baiasu - 03:26,263 12:08:20.590 Cabriolet 00:01,358 12
5 43 - Turcan Vanessa - 04:35,704 12:10:36.875 Cabriolet 00:01,908 10
6 48 - Craita Taralunga - 04:13,347 12:11:05.733 Cabriolet 00:05,426 8

Cursa Regularitate Istorice pe circuit etapa 2 Cabriolet



#Confidential C

Place No - Name Lap Tm Passing Tm Class Sub_Class Best Overall Pct.
1 37 - Dorobantu Vlad Andrei - 03:18,157 12:07:59.712 Coupe Dacia Revival Regularitate 00:00,140 25
2 25 - Dascalescu  Mihai - 03:40,022 12:09:09.942 Sedan Dacia Revival Regularitate 00:00,316 18
3 59 - POPESCU MIHAI - 03:19,057 12:08:15.539 Sedan Dacia Revival Regularitate 00:00,460 15
4 31 - Popescu Cezar - 03:40,907 12:09:01.573 Sedan Dacia Revival Regularitate 00:00,751 12
5 64 - Alin-Alexandru Ionescu - 03:58,913 12:09:52.121 Sedan Dacia Revival Regularitate 00:00,918 10
6 30 - Diaconeasa Ciprian - 03:18,311 12:08:16.753 Sedan Dacia Revival Regularitate 00:01,532 8
7 36 - Ionescu Irinel - 03:47,361 12:09:04.985 Sedan Dacia Revival Regularitate 00:02,767 5

Cursa Regularitate Istorice pe circuit etapa 2 Dacia
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